СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

16.02.2022 года        № 53/1

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk95822794]О создании на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Черемушки mcherem.ru подраздела «Отчёты»

В соответствии с Уставом муниципального округа Черемушки,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Создать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Черемушки mcherem.ru в разделе «Совет депутатов» подраздел «Отчёты».
1.1. Назначить ответственными за подготовку технического задания по модернизации сайта депутатов Совета депутатов муниципального округа Черемушки С.С. Сапронова и Е.А. Селькову.
1.2. Установить срок на подготовку технического задания по модернизации сайта до 16 марта 2022 г.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Черемушки в сети Интернет www.mcherem.ru и бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки».
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                         Е.В. Минаева